各　　　位 平成 15年 2月 14日

会   社   名       工藤建設株式会社

コード番号       1764

問合せ先 取締役総務部長

　　　　　　　　　　　　　　前田　義仁
TEL (045) 911 - 5300

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14年 8月 23日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．15年  6月期中間業績予想数値の修正（平成 14年 7月 1日 ～ 平成 14年 12月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 8月 23日 発表） 8,200 △ 100 △ 200

今回修正予想(Ｂ) 9,000 △ 40 △ 130

増減額(Ｂ－Ａ) 800 60 70

増減率 9.7 - -

前期（平成14年  6月中間期）実績 10,560 △ 321 △ 321

２．15年  6月期連結中間業績予想数値の修正（平成 14年 7月 1日 ～ 平成 14年 12月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 8月 23日 発表） 9,500 △ 85 △ 200

今回修正予想(Ｂ) 10,500 100 0

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 185 200

増減率 10.5 - -

前期（平成14年  6月中間期）実績 11,963 △ 301 △ 308

３．15年  6月期通期業績予想数値の修正（平成 14年 7月 1日 ～ 平成 15年 6月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 8月 23日 発表） 22,600 400 150

今回修正予想(Ｂ) 24,000 400 150

増減額(Ｂ－Ａ) 1,400 0 0

増減率 6.2 0.0 0.0

前期（平成14年  6月期）実績 26,154 △ 327 △ 348

４．15年  6月期連結通期業績予想数値の修正（平成 14年 7月 1日 ～ 平成 15年 6月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 8月 23日 発表） 25,700 600 250

今回修正予想(Ｂ) 27,300 600 250

増減額(Ｂ－Ａ) 1,600 0 0

増減率 6.2 0.0 0.0

前期（平成14年  6月期）実績 29,354 △ 169 △ 158

５．理　　由
主な理由といたしましては、グループ会社全体としての売上高の増加によるものであり
ます。
なお、単体及び連結における通期の経常利益及び当期純利益につきましては、当初発表
予想を見込んでおります。